
令和６年３月１日 

 

新1年生保護者の皆さま 

 

新野中学校長  岡田　栄司 

 

学校使用の上履きについて(お知らせ) 

 

早春の候、小学６年生保護者の皆さまにはますますご健勝のことと拝察申しあげます。

３月になり中学校への入学が迫って参りましたが、準備におきまして不明な点などござい

ましたらいつでもご連絡ください。 

さて、先日実施いたしました入学説明会でお知らせいたしました、生徒の校内での「上

履き」についてですが、防災の観点から、新１年生より、従来のスリッパから、靴底が厚

く安全性の高い下記の「上靴」へと変更いたします。（小学生の時に使っていたものが、

まだ新しいので使用したいという場合はそれでもかまいません。） 

下記の店舗にて取り扱いをしておりますので、ご準備いただきますようお願いします。 

 

品　名  バイオLT 01（ブルー） 

価　格　２５００円程度 

取扱店　なでしこ化粧品店   0884-36-2110  阿南市新野町東馬場６−１ 

　　　　長尾洋品店   0884-36-2064　阿南市新野町馬場67の6 

　　　　ファッション・ミヤモト　0884-36-2137 阿南市新野町馬場63   


